
/

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARAMUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ 

GABINETE DO PRESIDENTE

RESOLUÇÃO N° 014/CMNM/2021

, n
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MAM0RE'R0
Certifico que este documento foi afixado no 0,.
Oficial de aviso criado através da Lei Municipa: f r  

192/1998 do dia:

U U M J J J k  J o U j O j  1

Cláudio Vasconcelos Vedana
Diretor do Departamento Legislativo

Em, 16 de março de 2021

DISPÕE QUANTO À NOMEAÇÃO DOS 

MEMBROS DA COMISSÃO DE 

EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA 

SOCIAL, OBRAS E SERVIÇOS 

PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE NOVA MAMORÉ/RO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ, no uso

das atribuições que lhe conferem o art. 21 e art. 24, ambos do Regimento Interno desta 

Casa de Leis, combinado com inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1o. Esta Resolução nomeia os Vereadores que compõe a Comissão de 

Educação, Saúde, Assistência Social, Obras e Serviços Públicos da Câmara Municipal de 

Nova Mamoré/RO.

Art. 2o. Ficam nomeados os Vereadores Claudiomir Rodrigues, Fábio dos 

Santos das Chagas e Nilson Alves de Souza como membros desta Comissão.

Art. 3o. Conforme deliberado pelos Membros da Comissão, fica esta assim

constituída:

I -  Presidente: Nilson Alves de Souza - PATRIOTA;

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000 
Site: novamamore.ro.leQ.br-  Site: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br


II -  Relator: Claudiomir Rodrigues - REPUBLICANOS;

III -  Secretário: Fábio dos Santos das Chagas - MDB.

Art. 4o. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré, 16 de março de 2021.

André Ld^B aier

Presidente da CMNM

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000 
Site: novamamore.ro.lea.br -  Site: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

